חסרי ישע (להלן: "שימוש באמצעי תשלום"), וחמש עבירות של ניסיון שימוש באמצעי תשלום, בכוונה להונות מספר רב של משתמשים או כלפי חסרי ישע (להלן: "ניסיון שימוש באמצעי תשלום"). את מעשיו ביצע הנאשם בצוותא עם הנאשמת 1 (להלן: "הנאשמת"), והוא הורשע בהתאם להודאתו בעבירות לפי סעיפים 384, 499(א)(1) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "חוק העונשין"), וסעיפים 40(ב)(1) ו-40(ג)(1) לחוק שירותי תשלום, התשע"ט-2019, כולם יחד עם סעיף 29(א) וחלקם (בעבירות הניסיון) יחד עם סעיף 25 לחוק העונשין.

3. מעובדות כתב האישום המתוקן עולה כי הנאשמים קשרו קשר לפעול בצוותא על מנת לכייס קשישים מעל גיל 70 ולגנוב מהם ארנקים, במטרה להשתמש בכרטיסי האשראי שלהם, ולמשוך מחשבונות הבנקים שלהם

עמוד 1

סכומי כסף גבוהים.

פתוחה הדלת בפני הנאשם לתאם את הכניסה למאסר, כולל האפשרות למיין מוקדם, עם ענף אבחון ומיין של שב"ס: רכזת מיין מוקדם 074-7831077 או רשמת מאסרים נדחים 074-7831078 וכן להתעדכן באתר האינטרנט של שב"ס, ברשימת הציוד הראשוני שניתן להביא בעת ההתייצבות.

המזכירות תשלח עותק מגזר הדין לשירות המבחן ולממונה על עבודות השירות.

זכות ערעור לבית המשפט מחוזי מרכז-לוד בתוך 45 ימים.

ניתן היום, ז' אלול תשפ"ג, 24 אוגוסט 2023, בנוכחות ב"כ המאשימה עוה"ד נועם אלימלך, הנאשם ובא כוחו עוה"ד שוקרי אבו טביק.